
 

Oznámení farnosti Rousínov a Kr. Vážany  

ve věci ochrany před epidemií koronaviru  
 

 

 

Milí farníci a občané 

 

 

Ve farnostech Rousínov a Kr. Vážany jsou až do odvolání zrušeny veřejné 

bohoslužby. To znamená, že se v kostelích neslaví liturgie, při níž by docházelo 

ke shromažďování věřících. Výjimkou zůstávají církevní pohřební obřady, které 

proběhnou v kostele v rodinném kruhu. Všichni věřící jsou farářem od povinné 

účasti na nedělní bohoslužbě dispenzováni, tedy nemají povinnost účasti. Jsou 

také vyzváni, aby využívali možnosti sledování přenosu bohoslužeb 

prostřednictvím médií (televize, rozhlas, internet). Na kněze ve farnosti se můžete 

i nadále obracet. Podrobné informace o dění ve farnosti budou i nadále 

zveřejňovány formou nedělních ohlášek, které budou k přečtení ve farní vývěsce 

a na farních internetových stránkách.  

S přátelským pozdravem a modlitbou  

Ondřej – farář  

 
 


